
MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Esordienti B Femmine
Finale

Serie 1
1 4 PERIOTTO Andreavirginia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 41.29 43.63 1'24.92
2 5 CASCONE Anna 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.87 46.76 1'28.63
3 2 LAURIERI Giulia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 42.78 46.09 1'28.87
4 7 SAVOIA Valentina 2003 ITA Derthona Nuoto 44.26 46.82 1'31.08
5 3 HRINCU Eugenia Norina 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 44.10 49.12 1'33.22
6 6 MONALDI Francesca 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 45.68 48.85 1'34.53
7 1 TRUCCO Beatrice 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 48.98 54.66 1'43.64
8 8 GANDUS Benedetta 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.62 53.48 1'44.10
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Serie 2
1 2 SPRINGOLO Francesca Nata 2004 ITA Aquatica Torino ssd 46.68 50.91 1'37.59
2 3 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 47.87 50.12 1'37.99
3 6 FAEDDA Monica 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 47.47 51.66 1'39.13
4 4 ESTIENNE Anita 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 48.69 51.66 1'40.35
5 1 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 49.97 51.44 1'41.41
6 5 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 50.09 52.04 1'42.13
7 7 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 52.21 53.11 1'45.32
8 8 MUZATSINDA Sara 2004 ITA RN San Fruttuoso - Genova 53.80 55.45 1'49.25
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Serie 3
1 7 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 43.30 47.68 1'30.98
2 8 ZITO Giorgia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 47.18 1'00.36 1'47.54
3 2 GORGERINO Silvia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 51.86 56.24 1'48.10
4 4 PALERMO Anita Giulia 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 54.80 56.51 1'51.31
5 1 GRANDE Claudia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 53.06 59.32 1'52.38
6 3 SACCHI Vanessa 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 55.01 57.63 1'52.64
7 5 STERPI Sofia 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 53.42 1'00.13 1'53.55
8 6 NASTASE Denisa Giorgiana 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'00.86 1'11.80 2'12.66
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Esordienti B Femmine
Finale

Riepilogo

Esordienti B Femmine 2004
1 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 43.30 47.68 1'30.98
2 SPRINGOLO Francesca Nata 2004 ITA Aquatica Torino ssd 46.68 50.91 1'37.59
3 FAEDDA Monica 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 47.47 51.66 1'39.13
4 TRUCCO Beatrice 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 48.98 54.66 1'43.64
5 ZITO Giorgia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 47.18 1'00.36 1'47.54
6 GORGERINO Silvia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 51.86 56.24 1'48.10
7 MUZATSINDA Sara 2004 ITA RN San Fruttuoso - Genova 53.80 55.45 1'49.25
8 PALERMO Anita Giulia 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 54.80 56.51 1'51.31
9 SACCHI Vanessa 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 55.01 57.63 1'52.64

10 STERPI Sofia 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 53.42 1'00.13 1'53.55
11 NASTASE Denisa Giorgiana 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'00.86 1'11.80 2'12.66

Esordienti B Femmine 2003
1 PERIOTTO Andreavirginia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 41.29 43.63 1'24.92
2 CASCONE Anna 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 41.87 46.76 1'28.63
3 LAURIERI Giulia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 42.78 46.09 1'28.87
4 SAVOIA Valentina 2003 ITA Derthona Nuoto 44.26 46.82 1'31.08
5 HRINCU Eugenia Norina 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 44.10 49.12 1'33.22
6 MONALDI Francesca 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 45.68 48.85 1'34.53
7 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 47.87 50.12 1'37.99
8 ESTIENNE Anita 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 48.69 51.66 1'40.35
9 COLOMBO Giorgia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 49.97 51.44 1'41.41

10 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 50.09 52.04 1'42.13
11 GANDUS Benedetta 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.62 53.48 1'44.10
12 CALCAGNO Alice Clotilde 2003 ITA Aquatica Torino ssd 52.21 53.11 1'45.32
13 GRANDE Claudia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 53.06 59.32 1'52.38
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